
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA DA COLINA    
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

65/2022

1983 - LUIZ RAFAEL DOS SANTOS VIDROS LTDA ME

Licitação: 33/2022 - PR Data da Homologação: 14/06/2022

4 10-17-0054  Vidro temperado, incolor, c/ 8 mm de espessura. Mt² 100,000 0,0000 415,0000 41.500,00 Venceu

5 10-17-0055  Vidro temperado, incolor, com 10 mm de espessura. Mt² 100,000 0,0000 546,0000 54.600,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 200,000 96.100,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

65/2022

1985 - MAURO MENDES 80683509934

Licitação: 33/2022 - PR Data da Homologação: 14/06/2022

1 10-17-0035 Vidro liso, com 3 mm de espessura, incolor BLINDEX Mt² 100,000 0,0000 205,0000 20.500,00 Venceu

2 10-17-0036 Vidro liso, com 4 mm de espessura, incolor BLINDEX Mt² 30,000 0,0000 234,0000 7.020,00 Venceu

3 10-17-0053 Vidro Canelado, com 3 mm de espessura, incolor –
instalação

BLINDEX Mt² 30,000 0,0000 249,0000 7.470,00 Venceu

6 10-17-0056  Vidro temperado, fumê, com 8 mm de espessura. BLINDEX Mt² 50,000 0,0000 585,0000 29.250,00 Venceu

7 10-17-0046  Vidro temperado, fumê, com 10 mm de espessura. BLINDEX Mt² 50,000 0,0000 626,0000 31.300,00 Venceu

8 10-17-0047 Espelho de cristal, incolor, com 3 mm de espessura. BLINDEX Un 5,000 0,0000 385,0000 1.925,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 265,000 97.465,00

Nova América da Colina,  14 de Junho de 2022.


